PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 28 августа 2014 года
                                                                  № 60
Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
Руководствуясь областным законом от 27 февраля 2002 года № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением администрации Смоленской области от 29 августа 2002 года № 217 «Об утверждении порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:
1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
         2. Прилагаемый перечень направить в Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области для согласования и принятия соответствующего решения.
Глава

муниципального образования

«Смоленский район»

Смоленской области                                                                         Ю.Г. Давыдовский
Приложение

к решению Смоленской районной Думы

                                                           от 28 августа 2014 года  №  60
Перечень

объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых

в муниципальную собственность муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование

товара
	Единица

измерения
	Цена за

единицу

(в рублях)
	Количество
	Сумма,

 (в рублях)

	1
	Сетка для футбольных ворот. Размер: 2,50х7,50х1,00х2,00 м Цвет: белый
	пара
	1 842,00р.
	1
	1 842,00

	2
	Конус игровой Torres
	шт
	110,00р.
	10
	1 100,00

	3
	Палка гимнастическая 1000 мм (пластик) ФСИ
	шт
	50,00р.
	10
	500,00

	4
	Насос для мячей металлический
	шт
	104,00р.
	2
	208,00

	5
	Мяч волейбольный Sports King  8-панельный
	шт
	650,00р.
	10
	6 500,00

	6
	Мяч волейбольный тренировочный Sports King 18-панельный
	шт
	420,00р.
	20
	8 400,00

	7
	Мяч баскетбольный р.5 Sports King
	шт
	660,00р.
	5
	3 300,00

	8
	Мяч баскетбольный р.6 Sports King
	шт
	690,00р.
	5
	3 450,00

	9
	Мяч баскетбольный р.7 Sports King
	шт
	720,00р.
	5
	3 600,00

	10
	Мяч футбольный р. 4 Sports King Универсиада
	шт
	490,00р.
	5
	2 450,00

	11
	Мяч футбольный р.5 Устюг Спорт
	шт
	470,00р.
	15
	7 050,00

	12
	Мяч футбольный р.5 Select Replika
	шт
	1 440,00р.
	5
	7 200,00

	13
	Мяч гандбольный р.2 Sports King
	шт
	1 170,00р.
	5
	5 850,00

	14
	Мяч гандбольный р.3 Sports King
	шт
	1 350,00р.
	5
	6 750,00

	15
	Стойка детская двухсторонняя (дартс + баскетбол) "СИД-СПОРТ"
	комп-т
	11 800,00р.
	1
	11 800,00

	Итого

	70 000,00